71400000-2 – Serveis d'urbanisme i arquitectura del paisatge. 

71420000-8 – Serveis d'arquitectura del paisatge. 

B. Dades econòmiques 

B.1. Valor estimat del contracte:  

El valor estimat del contracte total, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la 

LCSP, és de VINT-I-UN MIL CINC-CENTS EUROS (21.500,00€), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC total, és el següent: 

Import del contracte: 21.500,00 € 

Import possibles pròrrogues: - 

Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - 

Total valor estimat del contracte: 21.500,00 € 

El valor estimat, per a cadascun dels lots en què es divideix el contracte, és el següent: 

El valor estimat del contracte del Lot 1, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la 

LCSP, és de SETZE MIL EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (16.000,00 €), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC del Lot 1, és el següent: 

Import del contracte: 16.000,00 € 

Import possibles pròrrogues: - 

Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - 

Total valor estimat del contracte: 16.000,00 € 

El valor estimat del contracte del Lot 2, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la 

LCSP, és de CINC MIL CINC-CENTS EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (5.500,00 €), 

IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC del Lot 2, és el següent: 

Import del contracte: 5.500,00 € 

Import possibles pròrrogues: - 

Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - 

Total valor estimat del contracte: 5.500,00 € 

B.2. Pressupost base de licitació:  

El pressupost base de licitació total és de VINT-I-UN MIL CINC-CENTS EUROS 

(21.500,00€), IVA exclòs, més 4.515,00€ corresponents al 21% d’IVA, essent una 

despesa total de VINT-I-SIS MIL QUINZE EUROS (26.015,00€), IVA inclòs. 

Lot 1: 

El pressupost base de licitació total és de SETZE MIL EUROS (16.000,00€), IVA 

exclòs, més 3.360,00€ corresponents al 21% d’IVA, essent una despesa total de 

DINOU-MIL TRES-CENTS SEIXANTA EUROS (19.360,00€), IVA inclòs. 

Lot 2: 

El pressupost base de licitació total és de CINC-MIL CINC-CENTS EUROS 

(5.500,00€), IVA exclòs, més 1.155,00€ corresponents al 21% d’IVA, essent una 

despesa total de SIS-MIL SIS-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS (6.655,00€), IVA 

inclòs. 

El pressupost base de licitació es desglossa d’acord amb els costos directes i indirectes 

que a continuació es relacionen. 

Concepte 

Import del contracte 

Despeses generals i benefici 

industrial inclòs 

Costos directes: